[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Indicação N.º 894/ 2018
Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício à Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação, Valéria Cristina Alvarenga dos Santos, convidando-a a agendar participação na Tribuna Livre desta Casa para explanar sobre os trabalhos de abordagem de andarilhos e população de rua, assim como sobre o atendimento no albergue.
Sala das Sessões 20 de Agosto de 2018

	ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
[image: image2.jpg]